

Koszalin, 17.07.2026 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.037.2026 MB – Wieże laparoskopowe

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2026.793 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy części nr 1, Lp. II:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny wieżę laparoskopową wyprodukowaną częściowo w 2025 i 2026?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 2, Lp. II:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny wieżę laparoskopową wyprodukowaną częściowo w 2025 i 2026?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 1, MEDYCZNY MONITOR 4K:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 4: Głębia kolorów 1.07 bln/ 10 bit?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 1, OPTYKA LAPAROSKOPOWA 30 STOPNI NIR Z KASETĄ DO STERYLIZACJI 2 sztuki :

„Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej w części 1 w zakresie zapisu poz. 4 „Autoklarowalna” i czy Zamawiający miał na myśli „Autoklawowalna”?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 1, WÓZEK ARTROSKOPOWY Z OSŁONĄ KABLI:

„Czy Zamawiający odstąpi w pozycji 8 od wieloczęstotliwościowego elektronicznego przetwornika typu convex?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza wieżę laparoskopową bez wieloczęstotliwościowego elektronicznego przetwornika typu convex.

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 2, MEDYCZNY MONITOR 4K:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 4: Głębia kolorów 1.07 bln/ 10 bit?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy wzoru umowy:

„Czy Zamawiający dopuści odstąpienie od obowiązku wskazywania numeru umowy na fakturach, w sytuacji gdy system finansowo-księgowy Wykonawcy nie przewiduje technicznej możliwości zamieszczania takiej informacji?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od obowiązku identyfikacji umowy, której dotyczy faktura.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza, aby w przypadku braku technicznej możliwości zamieszczenia numeru umowy bezpośrednio na fakturze, informacja ta została przekazana w inny trwały sposób, umożliwiający jednoznaczną identyfikację faktury z realizowaną umową (np. w załączniku do faktury lub w treści wiadomości elektronicznej, do której faktura została dołączona).

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
[Signature]
mgr Piotr Gaska